زلاند

(2016/8/12) 1395/5/2

بعد از درگذشت رفیق ضیاء کاملاً مشخص گردید که بر خورد دو نفر اخراجی به حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان نه صمیمانه بوده و نه صادقانه، بل که یک برخورد فریب کارانه، کاذبانه، ریاکارانه و کاسب کارانه بوده است.

20 جوزای 1400 خورشیدی

10 جون 2021 میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com